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SANFTER GESCHMACK MIT SALBET

ecoinform

eco-ID

Artikelnummer GTIN-Stiick GTIN-Verpackung
NI I
4012346222301 4012346222394

Marke Bw
LEBENSBAUM i
Qualitat s

Bio-Siegel, EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft, We f*/n =
Care

Oko-Kontrollstelle
DE-OKO-001 | BCS

i, schmeichler

BIO-KRAUTERTEE
SANFTER GESCHMACK MIT SALBEI

Zollrechtliche Herkunft
Deutschland (DE)

Wechselnde Ursprungsldander

ja

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten
Diverse Lander

¢
BIO SEIT 1979 ==

Verarbeitungsland S

Deutschland

Verpackungsland
Deutschland

Zutaten
Pfefferminze*, Salbei* (17 %), Fenchel*, Thymian*, Stfgholzwurzel*, Eukalyptus* (6 %), Lindenblute*

*aus kontrolliert 6kologischer Erzeugung
Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.
Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allgemeines

Schal vergessen? Zu viel geredet? In unserem Halsschmeichler-Tee stehen IThnen jetzt gleich sieben kraftvolle Krauter zur Seite. Salbei,
Fenchelsamen, Lindenblite und Stfgholz schmeicheln dem Hals, Pfefferminze, Salbei und Eukalyptus lassen Sie durchatmen. Verwohnen
Sie sich mit diesem aromatischen, honigfarbenen Tee.

Kurzbeschreibung
SANFTER GESCHMACK MIT SALBEI

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung

Zubereitung:

Einen Teebeutel pro Tasse mit 200 ml sprudelnd kochendem Wasser tibergiefsen und den Tee 8 Minuten ziehen lassen. So erhalten Sie ein
sicheres Produkt.

Seite 1 von 3

Diese Informationen wurden von www.ecoinform.de zur Verfugung gestellt. ecoinform tbernimmt keine Gewahr fir die Richtigkeit der Angaben.
Stand: 28.03.2024, 22:47:10


https://www.ecoinform.de

Halsschmeichler, 20x1,5g [

SANFTER GESCHMACK MIT SALBET

ecoinform

Artikelnummer GTIN-Stuick GTIN-Verpackung eco-ID
RTIID R
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Zubereitung
Zubereitung:

Einen Teebeutel pro Tasse mit 200 ml sprudelnd kochendem Wasser tibergiefsen und den Tee 8 Minuten ziehen lassen. So erhalten Sie ein
sicheres Produkt.

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Die geoffnete Packung bitte stets gut verschliefden, Trocken lagern

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Vor Licht und Feuchtigkeit geschiitzt aufbewahren.

Allergiehinweise

nicht enthalten: Gluten, Sellerie, Senf, Koriander, Vanillin
nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg

enthalten: Umbelliferae

Weitere Eigenschaften
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Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..................ccooiiii Lebensmittel

SUBUNG ..ot nicht gestfdt
Verarbeitungsweise.... getrocknet
Darreichungsform................... Beutel

Darreichung Tee............cc..occoiiiiioiiiiiie e, Teebeutel normal
PackUNGSart...........cccooviiiiiiiiiie e StandardgrofRe
Qualitat

Bio-ErzeUugnis................ccccooooiiiiiio e, ja

Staatliche Siegel ... ... EU Bio-Logo, Bio-Siegel
Landerzusatz des EU-Logos.... R EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Oko-Kontrollstelle. ... DE-OKO-001

Weitere Qualitatskriterien und Labels............................. We Care
Gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis..........................cc.. enthalt StifRholz
Rechtliche Bezeichnung des Produkts Krauterteemischung

Inverkehrbringer.................................... Ulrich Walter GmbH, Dr.-Jiirgen-Ulderup-Strafe 12, D-49356 Diepholz

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart. ... Faltschachtel
Verpackungsmaterial ... Pappe
Stiickein Packung ... 20

Einheit der Einzelstiicke......................cooooiie Stiick
Bezeichnung der Einzelstiicke..................ccoco, Beutel
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